
 
1031/2023/OMP 

 

Důvodová zpráva 

 

Předmětem plnění veřejné zakázky je přestěhování pracoviště Úřadu městské části Praha 10 
z dosavadních prostor na adrese Vršovická 1429/68, 101 38 Praha - Vršovice (dále jen 
„Původní prostory“) do nových prostor v budově Vinice II nacházející se na adrese 
Vinohradská 3218/169, Praha 10 (dále jen „Nové prostory“).  
Předmět plnění této veřejné zakázky zahrnuje: 
 
• Stěhování nábytku z Původních prostor do Nových Prostor, kdy se dle předpokladu 
bude jednat o 300ks nábytku (stoly, skříně, ostatní vybavení), které doplní existující mobiliář 
v Nových prostorách (jehož přemístění a dispoziční úpravy v rámci Nových prostor byly 
zajištěny níže popsaným způsobem).  
• Stěhování vybavení pracovních míst (dokumentace, pracovní židle, osobní věci), 
dekorací a uměleckých děl; předpokládá se přestěhování celkem 450 pracovních míst (s tím, 
že se předpokládá, že stěhování pracovních míst bude rozloženo do celkem 20 stěhovacích 
dnů),  
• Stěhování spisoven 
• Stěhování skladů 
• Stěhování IT infrastruktury, zejm. serverů 
Bližší popis předmětu veřejné zakázky a podrobné podmínky plnění jsou uvedeny ve vzoru 
návrhu smlouvy (příloha č. 4 materiálu), který tvoří část 2 zadávací dokumentace, a dále v 
kalkulačním modelu, který tvoří část 3 zadávací dokumentace. 
 

Předpokládaná hodnota veřejné zakázky je 4 000 000 Kč bez DPH. Zadavatel v této 
souvislosti uvádí, že samostatně poptal a zadal plnění spočívající v dispozičních úpravách 
mobiliáře v Nových prostorách. Toto plnění tvoří spolu s plnění zadávaným v tomto 
zadávacím řízení funkční celek a jeho hodnota je započtena ve výše uvedené hodnotě 
veřejné zakázky. Zadáno bylo v souladu s ustanovením § 18 odst. 3 ZZVZ a § 6 ZZVZ ve 
výběrovém řízení jako veřejná zakázka malého rozsahu.  

Předpokládaná hodnota plnění, které je poptáváno v tomto zadávacím řízení, tedy činí 
3 400 000 Kč.  

Navrhujeme RMČ schválení zahájení zadávacího řízení. 

 

 


